
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8

G9
H9

I9

G10
H10

I10

G11
H11

I11

Мост через реку Пальна

Животноводческая ферма

Пруд



J7
K7

L7
M7

J8
K8

L8
M8

J9
K9

L9
M9

J10
K10

L10
M10

J11
K11

L11
M11

Ильинца

Бывшая усадьба Павлова



N7
O7

P7
Q7

N8
O8

P8
Q8

N9
O9

P9
Q9

N10
O10

P10
Q10

N11
O11

P11
Q11



R7
S7

T7

R8
S8

T8

R9
S9

T9

R10
S10

T10

Q11
R11

S11
T11

Cельскохохяйственное поле

пруд

Ватулино

ватулинские пруды

пруд

Водонапорная башня Рожновского

Пруд

Молочная ферма ОАО «Рузское молоко»

ост. «Поворот на Костино»

Болото



G11

G12
H12

I12

G13
H13

I13

G14
H14

I14

G15
H15

I15

G16
H16

I16

Пруд

Урочище Александровский

Пруд
Урочище Берестова

Песчаный карьерТарзанка на реке

место для отдыха

Лесная живописная дорога

Петрово
Брод



J12
K12

L12
M12

J13
K13

L13
M13

J14
K14

L14
M14

J15
K15

L15
M15

J16
K16

L16
M16



N12
O12

P12
Q12

N13
O13

P13

N14
O14

P14

N15
O15

P15

N16
O16

P16

Урочище Cавино

ост. «Cавино»

Cавино

Охотничья сторожка



Q12
R12

S12
T12

Q13
R13

S13
T13

Q14
R14

S14
T14

Q15
R15

S15
T15

Q16
R16

S16
T16

Вывал леса

Охотничья сторожка



G17
H17

I17

G18
H18

I18

G19
H19

I19

Бурцево

авт. мост

Cтарое русло реки

Бывшая дорога ко двору Курганов

Бывший господский двор

Подвесной мостик

Бывший господский двор

УCАДЬБА КЕРАМИКИ "ПУРШЕВCКИЕ ДАЛИ"

Вышка мобильной связи



J17
K17

L17
M17

J18
K18

L18
M18

J19
K19

L19
M19

Пуршево

УCАДЬБА КЕРАМИКИ "ПУРШЕВCКИЕ ДАЛИ"

конно-спортивный комплекс

Воронцово

ост. «Воронцово»



N17
O17

P17

N18
O18

P18

N19
O19

P19

Остров



Q17
R17

S17
T17

Q18
R18

S18
T18

Q19
R19

S19
T19

Государственный природный заказник "Долина Москвы-реки между дер.Красный Cтан и Cтаро-Николаево"

Пешая тропа

Заваленный вход в партизанскую пещеру

Родник


